Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 4015-6212/6216

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

EXTRATOS DE ADITAMENTOS

- ADITAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2023. PROCESSO: 060/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI-SP. CONTRATADO: WINICIUS

GONÇALVES MATZEMBACHER 43896867806. DATA DE ASSINATURA: 19/08/2024. Fica

aditado a ATA-RP acima citado pelo período de 12 (doze) meses, tendo assim o

seu início em 20 de agosto de 2024 e término em 19 de agosto de 2025. O valor

permanecerá o mesmo, de acordo com a tabela abaixo:

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 021/2023.

Tuiuti, 19 de agosto de 2024.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito